ПРОТОКОЛ N. 1

заседания инициативной группы

Ростовская область

Азовский район, с.Кулешовка,

п.Гагарина 1
Место проведения:

город, село, поселок, район, субъект РФ

Начало: 10:00
время

Присутствовало 6 человек.

«14» февраля 2023 г.
Дата проведения

1. Малиночка Оксана Владимировна, паспорт 6017136154, выдан

                 Отделом УФМС России по Ростовской области, в городе Азове,

                 12.05.2017г.

                2.Шеина Диана Романовна, паспорт 6020993866,выдан ГУ МВД

                России по Ростовской области,18.07.2020г.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 3.Хегай Мария Олеговна, паспорт 6021 417073 выдан ГУ МВД

                России по Ростовской области,17.06.2021г.

               4.Костюкова Дарина Александровна паспорт: 6021 377125,выдан

                 ГУ МВД России по Ростовской области, 23.04.2021г.

ПOBECTKA ДНЯ:
1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых»

Ростовской области.

2. Разное.

І. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение первых» в Ростовской области слушали Малиночку

Оксану Владимировну, которая предложила создать первичное отделение

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи    (далее   —  Движение)    в   муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении Кулешовской  средней

общеобразовательной школе №17 Азовского района

РЕШИЛИ:       поддержать        предложение       Малиночки        О.В

о создании первичного отделения Движения в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении Кулешовской средней

общеобразовательной школе №17 Азовского района

Обратиться с данным предложением в Региональное отделение

Движения в Ростовской области. Уполномочить представлять интересы

инициативной группы граждан Малиночке Оксане Владимировне, советнику

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями.

Результаты голосования:
«За» - 100%; «Против» - 0%; «Воздержались» - 0%.

Подписи участников инициативной группы:

N• Полное ФИО Подпись

і. Малиночка Оксана Владимировна
2 Шеина Диана Романовна
3. Хегай Мария Олеговна
4. Костюкова Дарина Александровна